
Arkitekt til udvikling- og anlægsprojekter i Plan og Byg

Vi har rygende travlt med nye udviklingsprojekter på Mors, men vores gode kollega har fået nyt job,
så derfor søger vi en ny teknisk velfunderet arkitekt. Så hvis du brænder for at skabe gode og klare
rammer for projektmagere, foreninger og borgere, så har vi en plads i en stærk planfaglig afdeling.
Du kommer til at indgå i en afdeling med en stærk faglig sammensætning, hvor borgeren, den
professionelle opgaveløsning og den faglige udvikling er i centrum.  Metodefrihed og
medbestemmelse er en grundlæggende del af opgaveløsningen. Projekterne i Morsø Kommune
udvikler sig hurtigt fra idé til virkelighed, og du vil skulle være tilpas med at arbejde parallelt med
flere opgaver ad gangen.
Om jobbet:
Du vil blive en del af Plan og Byg, en enhed under Teknik og Miljø, der varetager alle typer af
opgaver inden for projektudvikling, byggeri, byfornyelse, strategi og planlægning. Lige nu har vi
bl.a. fokus på 

Landsby- og områdefornyelse i flere byer og større sammenhængende områder, altid i tæt

dialog med lokale borgere og foreninger

●

Udvikling af bymidten og handelslivet omkring gågaden ●

Udvikling af Ørodde, Nykøbings grønne fælled med strand og rekreative faciliteter●

Udvikling og realisering af nye oplevelsescentre; OPHAV og Moler Museum●

Planstrategi, som skal sætte udviklingsretningen for kommunen de næste 12 år●

Kommuneplan, hvor der er særligt fokus på den overordnede arealanvendelse og

sammenhængen med Den Grønne Trepart

●

Planlægning for nye VE-anlæg●

På baggrund af gruppens nuværende sammensætning vil dine primære arbejdsopgaver være:

Projektledelse i forbindelse med områdefornyelsesprojekter, i landsbyer og Nykøbing●

Skitsering og visualisering af projektidéer●

Bidrage med en god teknisk forståelse, som kan skabe ukomplicerede overgange fra

projektidé til realisering af anlægsprojekter

●

Facilitering og udvikling af dialogbaserede processer●

Projektledelse både i samarbejde med kolleger og selvstændigt●

Deltagelse i det kontinuerlige arbejde med kommuneplanlægning fx ift. kulturmiljøer og

landskabsudpegninger 

●

Vi har et tæt samarbejde med de øvrige fagligheder i Teknik og Miljø, interesseorganisationer,
frivillige, borgere, m.fl. Vi lægger derfor særligt vægt på dine evner til at påtage dig den tværfaglige
koordinering for at sikre den optimale opgaveløsning med inddragelse af alle relevante
interessenter og samarbejdspartnere. 
Vi tilbyder:

Et udfordrende og spændende job i en kommune, der har fokus på udvikling●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Et godt arbejdsmiljø i en velfungerende afdeling med engagerede kolleger●

En humoristisk og fri omgangstone ●

Vi forestiller os, at du:

har en akademiske baggrund som fx landskabsarkitekt, arkitekt, byplanlægger, urban

designer eller landinspektør

●

har en god anlægsteknisk forståelse og viden, gerne med erfaring i projektering●

har erfaring med projektledelse og planområdet fra tidligere ansættelse●

har kompetencer inden for fx AutoCAD og Adobe Creative Cloud●

er god til at strukturere dit arbejde og selv kan tilegne dig den nødvendige viden til

projektarbejde 

●

er imødekommende, følger opgaverne til dørs og god til at kommunikere med

samarbejdspartnere internt og eksternt.

●

Om os: 
I Morsø Kommune har vi en generel målsætning om at være på forkant. 
For Plan og Byg indebærer dette et helhedsorienteret fokus på optimering og udvikling af
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kommunens byer og landskab, som gør det attraktiv at bo og leve på Mors. Samtidig deltager vi
aktivt i nationale projekter og netværk, hvor vi er med til at sætte dagsordenen for den fysiske
planlægning. 
 
Løn og ansættelsesforhold:
Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer ugentligt med flekstid. Vi tilbyder en arbejdsplads med gode
muligheder for balance mellem arbejdsliv og privatliv, fx med mulighed for at arbejde hjemmefra.
Ansættelsestidspunkt vil blive aftalt, ud fra dine ønsker og muligheder.
Løn og ansættelsesvilkår aftales nærmere med den forhandlingsberettigede organisation på
baggrund af dine kvalifikationer.
Yderligere informationer:
Du er velkommen til at kontakte landskabsarkitekt Mette Holst på tlf. 23 27 73 74 eller Chef for
Plan, Byg, Kultur, Fritid og Turisme Ann-Sophie Øberg på tlf. 99 70 71 01/21 68 10 59 for yderligere
oplysninger om stillingen. Du kan læse mere om Morsø Kommune på www.mors.dk.
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er onsdag d. 11. juni 2025.
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